EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

tome providências visando recolher a poda

de galhos e folhas da árvore localizada na

Rua Irmã Terezinha Vaz, 272, bairro

COHAB Ilha Grande.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 30/2025

À Presidência:

                                               O Vereador infra-assinado vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que tome providências visando recolher a poda de galhos

e folhas da árvore localizada na Rua Irmã Terezinha Vaz, 272, bairro COHAB Ilha Grande.

Registre-se que a poda foi efetuada pela CPFL, sem comunicação prévia ao

proprietário do imóvel.

        Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

  José Eduardo Gomes Junior
(Fofo)

Vereador

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/0fSv9Q6prR1iWuIIVCVHrgBkMF6Cmi9q | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-01-30T10:47:13-0300
	https://app.assinadoc.com
	Jos&eacute; Eduardo Gomes J&uacute;nior
	 • Digital Signature | Jos&eacute; Eduardo Gomes J&uacute;nior, 45.166.211.202,January 30, 2025 10:47